
 

 

Palma di Montechiaro,  14.4.2025 
 

Al personale docente 
Al personale ATA 

All’Albo 
Agli atti 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE personale docente 

scuola dell’Infanzia, scuola Primaria e scuola secondaria di primo grado  a.s. 2025-2026. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs 297/94;  
VISTO il D. Lgs 165/2001;  
VISTO il D.P.R 275/99; 
VISTA l’Ipotesi di contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28, 
sottoscritta in data 29 gennaio 2025; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28/02/2025 relativa alla mobilità del personale della 
scuola, a.s. 2024/25; 
VISTA   la circolare prot. n. 1847 del 11/03/2025 – “Aggiornamento graduatorie interne d’Istituto 
per l’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2025/2026; 
ESAMINATA la documentazione agli atti d’ufficio presentata dal personale; 
CONSIDERATA la necessità di procedere alla formulazione delle graduatorie interne per 
l’individuazione di eventuale personale docente e ATA in soprannumero in organico di diritto 
per l’a.s. 2025-2026; 
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicata in data 01-04-2025; 
VISTO che alle predette graduatorie provvisoria non vi sono stati ricorsi  

DECRETA 

la pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale docentea tempo 
indeterminato, distinte per classe di concorso/profilo, ai fini di eventuale individuazione di personale 
in soprannumero per l’a.s. 2025-2026. 
 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. ssa Luisa Floriana Racalbuto  
(firmato digitalmente)  

 




		2025-04-15T09:57:17+0200
	LUISA FLORIANA RACALBUTO




